
Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 100022  Gruppe Regionalliga Ostsee-Spree Männer

Datum 04.10.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft Ludwigsfelder HC

Spielort Stadt-Sporthalle  Gastmannschaft HC Empor Rostock II

 

Heimmannschaft

Ludwigsfelder HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Menz, Robin - -

10 Schmidt, Collin - -

14 Kalliske, Maximilian - - 2 19:19

21 Wiegand, Jacob Jannis - - 1

22 Horn, Benjamin - - 9 5/8

23 Seidel, Jonathan - - 2

28 Wiede, Nico - - 4 46:02 53:16

32 Grüneberg, Laurin Marek - - 2

33 Rühlmann, Leon - - 3

40 Buschkow, Anton - - 2

49 Winter, Collin - -

57 Becker, Marius - - 1 03:18 06:38

69 Greupner, Ludwig - -

73 Päch, Eric - - 2 1/1

A Zieschank, Nico - -

B Schönebeck, Lucas - - 40:00

C Teller, Felix - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 27:36

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 48:33

2-Minuten 4 Timeout 3 59:43

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Horlitz, Karl Ole - - 3 1/2

4 Harm, Clemens David - - 2

5 Brockmann, Mattes - - 35:39

6 Nave, Sean - - 2 36:06

11 Harm, Hennes Benedikt - - 6

15 Oertel, Fabrice - - 1 58:44

16 Malchow, Victor Elias - - 1

19 Hauenstein, Till - - 11:31 31:09

20 Reimer, Erik - - 2

23 Weißhuber, Len - - 1

25 Bialek, Tom - - 1 23:29 49:01 51:31

28 Bredernitz, Max - - 1 14:59

37 Saß, Sander - - 4

44 Helmecke, Joris - -

57 Scheminski, Matti - - 4 18:45 33:26 42:11 42:11

A Saß, Guido - -

B Bergstein, Luis - -

C Lexow, Theo - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:07

2-Minuten 10 Timeout 3 59:28

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dr. Mayerhofer, Paul - - - - -

SR B Misselwitz, Jan - - - - -

SR Beob. Gerigk, Marco - - - - -

Zeitn. Flug, Birgit - - - - -

Sek. Flug, Eric - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 28:28 (15:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 57 Scheminski, Matti

Heim 00:44 1:1 7m mit Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 02:36 1:1 7m ohne Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 02:39 2:1 Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 03:18 Verwarnung 57 Becker, Marius

Gast 03:59 2:2 Tor 11 Harm, Hennes Benedikt

Heim 04:24 3:2 Tor 23 Seidel, Jonathan

Gast 04:36 3:3 Tor 11 Harm, Hennes Benedikt

Heim 05:15 4:3 Tor 33 Rühlmann, Leon

Gast 05:48 4:4 Tor 37 Saß, Sander

Heim 06:06 5:4 7m mit Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 06:38 2 Minuten 57 Becker, Marius

Gast 06:53 5:5 Tor 28 Bredernitz, Max

Gast 07:56 5:6 Tor 23 Weißhuber, Len

Gast 08:33 5:7 Tor 16 Malchow, Victor Elias

Heim 09:28 6:7 Tor 33 Rühlmann, Leon

Gast 09:50 6:8 Tor 57 Scheminski, Matti

Gast 10:46 6:9 Tor 2 Horlitz, Karl Ole

Gast 11:31 2 Minuten 19 Hauenstein, Till

Heim 11:33 7:9 7m mit Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 12:46 8:9 Tor 40 Buschkow, Anton

Gast 13:31 8:10 Tor 11 Harm, Hennes Benedikt

Heim 13:42 9:10 Tor 28 Wiede, Nico

Gast 14:22 9:11 Tor 37 Saß, Sander

Gast 14:59 Verwarnung 28 Bredernitz, Max

Heim 16:08 10:11 Tor 73 Päch, Eric

Gast 18:37 10:12 Tor 57 Scheminski, Matti

Heim 18:44 11:12 Tor 21 Wiegand, Jacob Jannis

Gast 18:45 2 Minuten 57 Scheminski, Matti

Heim 19:19 2 Minuten 14 Kalliske, Maximilian

Heim 20:08 11:12 7m ohne Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 20:35 11:13 Tor 6 Nave, Sean

Gast 22:12 11:14 Tor 57 Scheminski, Matti

Heim 22:46 12:14 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 23:29 2 Minuten 25 Bialek, Tom

Heim 23:29 13:14 7m mit Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 24:18 13:15 Tor 11 Harm, Hennes Benedikt

Heim 24:43 14:15 Tor 28 Wiede, Nico

Heim 25:10 15:15 Tor 57 Becker, Marius

25:34 Auszeit Gast

27:36 Auszeit Heim

Gast 29:59 15:16 Tor 11 Harm, Hennes Benedikt

Gast 30:56 15:17 Tor 6 Nave, Sean

Gast 31:09 2 Minuten 19 Hauenstein, Till

Gast 33:17 15:18 Tor 4 Harm, Clemens David

Gast 33:26 2 Minuten 57 Scheminski, Matti

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:22 16:18 Tor 14 Kalliske, Maximilian

Gast 35:39 2 Minuten 5 Brockmann, Mattes

Gast 36:06 2 Minuten 6 Nave, Sean

Heim 36:06 16:18 7m ohne Tor 22 Horn, Benjamin

Heim 37:51 17:18 Tor 33 Rühlmann, Leon

Gast 39:13 17:19 Tor 37 Saß, Sander

Heim 40:00 Verwarnung B Schönebeck, Lucas

Gast 40:14 17:20 Tor 37 Saß, Sander

Gast 42:11 2 Minuten 57 Scheminski, Matti

Gast 42:11 ohne Bericht 57 Scheminski, Matti

Heim 42:11 18:20 7m mit Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 43:04 18:21 Tor 25 Bialek, Tom

Heim 43:14 19:21 Tor 14 Kalliske, Maximilian

Heim 44:46 20:21 Tor 28 Wiede, Nico

Heim 46:02 2 Minuten 28 Wiede, Nico

Gast 46:02 20:21 7m ohne Tor 2 Horlitz, Karl Ole

Heim 46:36 21:21 Tor 40 Buschkow, Anton

Gast 47:55 21:22 Tor 2 Horlitz, Karl Ole

48:33 Auszeit Heim

Gast 49:01 2 Minuten 25 Bialek, Tom

Heim 49:17 22:22 Tor 32 Grüneberg, Laurin

Marek

Heim 50:15 23:22 Tor 23 Seidel, Jonathan

Heim 50:55 24:22 Tor 28 Wiede, Nico

51:07 Auszeit Gast

Gast 51:31 ohne Bericht 25 Bialek, Tom

Heim 51:31 25:22 7m mit Tor 73 Päch, Eric

Gast 52:07 25:23 Tor 20 Reimer, Erik

Gast 53:16 25:24 Tor 15 Oertel, Fabrice

Heim 53:16 2 Minuten 28 Wiede, Nico

Heim 53:25 26:24 Tor 22 Horn, Benjamin

Gast 54:01 26:25 7m mit Tor 2 Horlitz, Karl Ole

Gast 55:39 26:26 Tor 4 Harm, Clemens David

Gast 56:56 26:27 Tor 11 Harm, Hennes Benedikt

Gast 58:23 26:28 Tor 20 Reimer, Erik

Gast 58:44 2 Minuten 15 Oertel, Fabrice

Heim 58:55 27:28 Tor 22 Horn, Benjamin

59:28 Auszeit Gast

59:43 Auszeit Heim

Heim 59:55 28:28 Tor 32 Grüneberg, Laurin

Marek
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